УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

От X )  .03.2018Г № / 5 2 - к
станица Динская

О направлении на курсы повышения квалификации

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодёжной
политики Краснодарского края «Об утверждении государственного задания на
оказание государственных услуг (выполнение работ) государственного
бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального
образования «Институт развития образования» Краснодарского края на 2018 год и
плановый период 2019-2020 годов», приказом министерства образования, науки и
молодёжной политики Краснодарского края от 30.11.2017г. № 5019 «Об
организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего образования в
Краснодарском крае в 2018 году», на основании письма ГБОУ ИРО № 01-20/677
от 20.03.2018 г. п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям БОУ СОШ №1 (Булатова Л.П.), БОУ СОШ №2
(Дмитренко Н.М.), АОУ СОШ №4 (Беловол Л.И.), БОУ ООШ №5 (Пруцакова
И.В.), БОУ СОШ №6 (Хубанова Н.Г.), БОУ СОШ №13 (Бариева Т.В.), БОУ СОШ
№53 (Грек О.Г.) направить учителей математики:
Колокольцеву Анну Витальевну, БОУ СОШ №1;
Статникову Маргариту Юрьевну, БОУ СОШ №2;
Зяблову Елену Викторовну, АОУ СОШ №4;
Кондратенко Людмилу Фёдоровну, БОУ ООШ №5;
Налетову Марину Сергеевну, БОУ СОШ №6;
Бегайкину Олесю Петровну, БОУ СОШ №13;
Тихомирову Евгению Александровну, БОУ СОШ №53
с 18.04.2018г. по 20.04.2018г. на обучение по дополнительной профессиональной
программе повышения квалификации и обучающий семинар по теме: «Научно-
методическое обеспечение проверки и оценки развернутых ответов выпускников
по ГИА-9 по математике» для кандидатов в члены предметных комиссий по
накопительной системе в ГБОУ ИРО по адресу: г. Краснодар, ул. Сормовская, 167.
Начало занятий 18.04.208г. в 14.00ч., ауд. 223.

При себе иметь паспорт, в распечатанном виде учебно-методические
материалы для председателей и членов РПК по проверке выполнения заданий с
развёрнутым ответом экзаменационных работ ОГЭ 2017 (ОГЭ 2018)».

ft
2. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа

КУ ИМЦ С.Г. Рудкову.

М.А. Ежкова

на директора

Исп. Селиванова Л.Н.
6- 15-57